- اعلامیه مشترک مورخ اول جدي 1381 ، درمورد پروسه وحدت جنبش کمونیستی ... " تحت عنوان " با تعمیق و تسریع هرچه اصولی تر پروسه وحدت جنبش کمونیستی ( م ل م ) افغانستان، برای اجرای فعالانه وظایف مبارزاتی مان آماده شویم .
- اعلامیه مشترک اول ماه می 2003 ( 11 ثور 1382 ) تحت عنوان " به پیشوا روز جهانی کارگران " :

کمیته مشترک مشمولین پروسه وحدت جنبش کمونیستی افغانستان ، بعد از به انجام رساندن هرچه اصولی تر و سریع تر وظیفه تدوین و ترتیب مسوده های جدید برنامه و اساسنامه مشترک حزبی و ارائه مجموعه آنها به جنبش کمونیستی برای نظرخواهی وسیع تر ، بصورت " کمیته تدارک

زنده باد اول ماه می روز جهانی کارگران !
زنده باد انترناسیونالیزم پرولتری !
مرگ بر امپریالیزم و ارتجاع !
مرگ بر تجاوز و اشغالگری امپریالیستی !
" اتحاد انقلابی کارگران افغانستان "
" سازمان پیکار برای نجات افغانستان "
" حزب کمونیست افغانستان "

اول ماه می 2003 ( 11 ثور 1382 )

شعله جاوید را بخوانید و در
میان مردم پخش کنید !

### پیشروی های جنگ خلق در نیپال و مداخلات امپریالیزم آمریکا

جنگ خلق در نیپال که در فبروری 1996 تحت رهبری حزب کمونیست نیپال ( مائوئیست ) آغاز شد ، توانسته است در این مدت دست آورد های عظیمی بدست آورد در این مدت آتش جنگ خلق در سراسر نیپال شعله افکنده و توانسته است که پشتیبانی بی دریغ توده های وسیع مردم ، بویژه توده های ستمدیده و زحمتکش را از آن خود کند .